de 1988 (redação dada pela Emenda Constitucional nº 41, de 19 de dezembro de 2003) combinado com a Lei federal nº 10.887, 
de 18 de junho de 2004, ATRIBUINDO-LHE  os proventos mensais, calculados pela média das contribuições previdenciárias 
do período de julho de 1994 a maio de 2010, no valor de R$ 20.785,12 (vinte mil, setecentos e oitenta e cinco reais e doze 
centavos). TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, 23 de  fevereiro de 2011.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
PRESIDENTE

Julgado legal pelo Tribunal de Contas em sua sessão datada de 21 de março de 2012, conforme Resolução nº